ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC

V/v cử  cán  bộ,  công  chức

tham gia thành viên Hội

đồng và Ban đề thi, Ban

kiểm tra, sát hạch kỳ xét

tuyển viên chức đối với sinh

viên cử tuyển năm 2024.

Minh Long, ngày    tháng  5 năm 2024

                         Kính Gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện công văn số 686/SNV-CCVC ngày 02/5/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc cử  cán  bộ,  công  chức tham gia thành viên Hội đồng

và Ban đề thi, Ban kiểm tra, sát hạch kỳ xét tuyển công chức đối với sinh viên cử

tuyển năm 2024. UBND huyện Minh Long cử cán bộ, công chức như sau:

 1. Tham gia Hội đồng xét tuyển: Đồng chí Nguyễn Văn Bảy, Phó Chủ tịch

UBND huyện Minh Long.

 2. Cử công chức tham gia các Ban của Hội đồng xét tuyển:

* Ban Kiểm tra, sát hạch: Đồng chí Đinh Hồng Hào, Phó Trưởng phòng

Nội vụ huyện Minh Long.

* Ban Đề thi:

- Vị trí Hành chính - Văn phòng

+ Đồng chí Võ Quang Thạch, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện

Minh Long.

+ Đồng chí Hồ Xuân Việt, Chuyên viên phòng Nội vụ huyện Minh Long.

- Vị trí Tổng hợp

+ Đồng chí Lê Thị Ngọc Phương, Chuyên viên phòng Nội vụ huyện Minh

Long.

+ Đồng chí Phan Duy, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện

Minh Long.

3. Tài liệu ôn tập chuyên ngành theo vị trí việc làm cần tuyển

(Có danh mục kèm theo)

 UBND huyện Minh Long kính báo Sở Nội vụ theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện

- VP: C,PCVP;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

		2024-05-07T17:08:57+0700

		2024-05-08T10:17:03+0700

		2024-05-08T10:17:03+0700

		2024-05-08T10:17:03+0700